



- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1335070/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1308471/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Eliška Kokinová**

**236 003 258**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**21.07.2022**

## SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 17. 7. 2022 Vaši žádost cit.: „o zaslání 1) dokumentu který obsahuje ZASTAVENÍ PŘEZKUMNÉHO ŘÍZENÍ od MK a plánované přestavbě domu RADOŠT, 2) samotného podnětu (dokumentu) NPÚ k přezkumu Rozhodnutí pro DŮM RADOŠT nám. WINSTONA CHURCHILLA 1800/2, 130 00 PRAHA 3 ŽIŽKOV“.

V dané věci Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení.

**Mgr. Jiří Škalický**


ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy**

- kopie Podnětu k zahájení přezkumného řízení závazného stanoviska MHMP OPP, č. j. NPU-311/93650/2021 ze dne 19. 11. 2021
- kopie Vyrozumění č. j. MK 39156/2022 OPP/P, sp. zn. MK-S 13763/2021 OPP ze dne 27. 6. 2022
- kopie Usnesení č. j. MK 39128/2022 OPP, sp. zn. MK-S 13763/2021 OPP ze dne 27. 6. 2022

**Rozdělovník**

1. 
2. MHMP OPP – spis